
1 / 6

ZÁPIS z jednání rady č. 9/2022
Obec Horoměřice

datum: 26. 4. 2022, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing. Marcela
Helerová

Omluveni: (1) Ivan Král
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno 26.04.2022 v 8:36:39

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:36:51

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc.
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 8:36:51

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:43:40

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:45:15

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Závazky a faktury obce Horoměřice
4. Zastavení exekucí - vymáhání pokut
5. Různé

Diskuze zahájena v 8:45:15

V 08:46:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Herčík") v tomto



2 / 6

znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 6 - Dosadba stromů a keřů Nad Roklemi
- doplňuje se bod č. 7 - Pumptrack - zemní práce

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Marcela Helerová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-73-9/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (26. 4. 2022)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:46:26

3. Závazky a faktury obce Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Lenka Kulhavá

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:32

Důvodová zpráva
Závazky a faktury obce

Diskuze zahájena v 8:46:32

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Závazky a faktury obce Horoměřice na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:48:21

4. Zastavení exekucí - vymáhání pokut (bod číslo 4)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:48:25

Důvodová zpráva
Dopis soudního exekutora Mgr. J. Pekárka, Exekutorský úřad Praha 10, obci Horoměřice,
prostřednictvím advokáta Mgr. Faměry, se kterým má obec uzavřenou smlouvu na poskytování
služeb, a ve kterém požaduje úhradu záloh od obce za vedená exekuční řízení. Přílohou je seznam
exekučních řízení.

Diskuze zahájena v 8:48:25

V 08:52:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí, na základě doporučení advokáta Mgr. Faměry, se zastavením exekučních
řízení ve věci vymáhání pokut (dle neveřejné přílohy) a rozhodla o jejich odpisu jako nedobytné
pohledávky.



3 / 6

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-74-9/22
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 10. 5. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:52:29

5. Dosadba stromů a keřů Nad Roklemi (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:52:36

Důvodová zpráva
Dokončení projektu osázením keřů v lokalitě Nad Roklemi. Proběhlo poptávkové řízení, osloveny byly
3 firmy. Finančně nejvýhodnější nabídku podala firma Ing. Vít Škopek, IČ 13788418, za cenu 184
053 Kč plus zákonná sazba DPH.

 

Diskuze zahájena v 8:52:36

V 09:01:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo na osázení keřů s firmou Ing. Vít Škopek, IČ
13788418, za cenu 184 053 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-75-9/22
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 10. 5. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:01:55

6. Pumptrack - zemní práce (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:08:47

Důvodová zpráva
Obec provedla poptávkové řízení, osloveny 3 firmy.

Emil Šícha – vyhrál, v příloze 225 060 vč. DPH



4 / 6

Adam Šíma – v příloze 248 050 vč. DPH

Dirty Parks s.r.o., IČ: 06864309 v příloze (nakonec odmítli realizovat) 266 200 vč. DPH

Finančně nejvýhodnější nabídka na provedení zemních prací - Pumptrack od firmy E. Šícha,
Horoměřice, IČ 43101984, za cenu 225 060 Kč. vč. DPH.

Diskuze zahájena v 9:08:47

V 09:16:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo na provedení zemních prací v lokalitě Pumptrack
s firmou Emil Šícha, Horoměřice, IČ 43101984, za cenu 225 060 Kč vč. DPH.

Hlasování
pro: (4) Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-76-9/22
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 10. 5. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:16:50

7. Různé (bod číslo 5)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:20:34

Důvodová zpráva
1) Proběhlo jednání s firmou Eurosignál, na kterém se dohodla součinnost s obcí při pokládce
optických sítí.

2) Management pronájmu sálů - na příští jednání RO připravit návrh na součinnost jednotlivých
pracovníků při přípravách sálů, při zapisování akcí do kalendáře uvádět v poznámce požadavky 

3) Pomoc Ukrajině informace:

K datu 25.3.2022  v obci Horoměřice - počet občanů UA se statusem strpění 194, registrovaných 81
UA.

Výuka českého jazyka pokračuje ve dnech PO,ST, ČT , lekce navštěvuje 12 -15 občanů UA - obec
požádala o příspěvek na lektorky

Dětská skupina - v hasičárně - učitelka na DPP, pro založení adaptační skupiny nejsou splněny
podmínky, po zveřejnění výzvy i v okolních obcích není zájem, přihlášených je 5 dětí (pro splnění
nutno 12 dětí)

Komunitní centrum - vyklizení do 30.4.2022 - zajišťuje J. Plass

Obec požádala o finanční kompenzaci za ubytování uprchlíků v jídelně (Statku), Velvarská 1.

4) Ing. Sedláček informoval o přípravách akce Pálení čarodějnic. 

5) Připravit návrh na postup obce při likvidaci vraků v obci - Ing. J. Kuchař.



5 / 6

Diskuze zahájena v 9:21:31

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:08:41

 

Jednání ukončeno 26.04.2022 v 11:13:30

 



6 / 6

Ověřeno ověřovateli:

1)   3. 5. 2022 08:24 MVDr. Jan Herčík CSc.   

2)   3. 5. 2022 09:27 Ing. Aleš Sedláček   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

3. 5. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022

http://www.usneseni.cz/

